
* Ofertas válidas no período de 28/11 a 01/12/2024

CIDADE
Código do 

Produto
Descrição do Produto Quantidade Agosto  Setembro  Outubro 

CABEDELO 520396910 PISO 46X46A IPANEMA BEGE 2,30M2 CERBRAS 181 28,90R$          29,90R$          31,90R$          
CABEDELO 520396928 PISO 46X46A IPANEMA CINZA 2,30M2 CERBRAS 202 28,90R$          29,90R$          31,90R$          
CABEDELO 500116741 CONJ ACOPLADO + KIT INSTALACAO BR MONTE CARLO DECA 181 1.579,90R$    1.579,90R$    1.579,90R$    
CABEDELO 580351157 ESTANTE BAIXA 3 PRAT FREIJO/PRETO FOSCO KAPPESBERG 181 309,90R$        309,90R$        309,90R$        
CABEDELO 370311191 MASSA CORRIDA 25KG SUVINIL 181 79,90R$          79,90R$          79,90R$          
CABEDELO 520401948 PORC 60X60A SUPER BIANCO POL 1,80M2 ELIZABETH 82 77,90R$          77,90R$          77,90R$          
CABEDELO 520323408 PORC 62,5X62,5A SUPER BIANCO POL 1,97M2 ELIZABETH 192 77,90R$          77,90R$          77,90R$          
CABEDELO 520398602 PORC 60X60A LINK GREY POL RET 1,80M2 L2 PAMESA 54 77,90R$          84,90R$          88,90R$          
CABEDELO 520305183 PORC 58X58A PPO58010R BR POL BRIL 2,03M2 TECNOGRES 181 77,90R$          84,90R$          84,90R$          
CABEDELO 520305213 PORC 58X58A PPO58040R BR POL BRIL 2,03M2 TECNOGRES 181 84,90R$          84,90R$          88,90R$          
CABEDELO 520398629 PORC 60X60A COTTON POL RET 1,80M2 L2 PAMESA 61 77,90R$          84,90R$          88,90R$          
CABEDELO 520376064 PORC 58X58A PPO58120R POL 2,03M2 TECNOGRES 181 84,90R$          84,90R$          84,90R$          
CABEDELO 520394976 PORC 58X58A PPO58300R POL 2,03M2 TECNOGRES 38 84,90R$          84,90R$          84,90R$          
CABEDELO 520398637 PORC 60X60A CHAMPAGNE POL RET 1,80M2 L2 PAMESA 116 77,90R$          84,90R$          88,90R$          
CABEDELO 520154169 PENDENTE LED ACR DB018BZ 4000K DOUR FORTEC 36 279,90R$        279,90R$        279,90R$        
CABEDELO 520154150 PENDENTE LED ACR DB017BZ 4000K DOUR FORTEC 36 249,90R$        249,90R$        249,90R$        

JOÃO PESSOA 520396910 PISO 46X46A IPANEMA BEGE 2,30M2 CERBRAS 248 28,90R$          29,90R$          31,90R$          
JOÃO PESSOA 520396928 PISO 46X46A IPANEMA CINZA 2,30M2 CERBRAS 308 28,90R$          29,90R$          31,90R$          
JOÃO PESSOA 500116741 CONJ ACOPLADO + KIT INSTALACAO BR MONTE CARLO DECA 181 1.579,90R$    1.579,90R$    1.579,90R$    
JOÃO PESSOA 580351157 ESTANTE BAIXA 3 PRAT FREIJO/PRETO FOSCO KAPPESBERG 181 309,90R$        309,90R$        309,90R$        
JOÃO PESSOA 370311191 MASSA CORRIDA 25KG SUVINIL 60 79,90R$          79,90R$          79,90R$          
JOÃO PESSOA 520401948 PORC 60X60A SUPER BIANCO POL 1,80M2 ELIZABETH 114 77,90R$          77,90R$          77,90R$          
JOÃO PESSOA 520323408 PORC 62,5X62,5A SUPER BIANCO POL 1,97M2 ELIZABETH 198 77,90R$          77,90R$          77,90R$          
JOÃO PESSOA 520398602 PORC 60X60A LINK GREY POL RET 1,80M2 L2 PAMESA 181 77,90R$          84,90R$          88,90R$          
JOÃO PESSOA 520305183 PORC 58X58A PPO58010R BR POL BRIL 2,03M2 TECNOGRES 223 77,90R$          84,90R$          84,90R$          
JOÃO PESSOA 520305213 PORC 58X58A PPO58040R BR POL BRIL 2,03M2 TECNOGRES 147 84,90R$          84,90R$          88,90R$          
JOÃO PESSOA 520398629 PORC 60X60A COTTON POL RET 1,80M2 L2 PAMESA 181 77,90R$          84,90R$          88,90R$          
JOÃO PESSOA 520376064 PORC 58X58A PPO58120R POL 2,03M2 TECNOGRES 140 84,90R$          84,90R$          84,90R$          
JOÃO PESSOA 520394976 PORC 58X58A PPO58300R POL 2,03M2 TECNOGRES 224 84,90R$          84,90R$          84,90R$          
JOÃO PESSOA 520398637 PORC 60X60A CHAMPAGNE POL RET 1,80M2 L2 PAMESA 181 77,90R$          84,90R$          88,90R$          
JOÃO PESSOA 520154169 PENDENTE LED ACR DB018BZ 4000K DOUR FORTEC 38 279,90R$        279,90R$        279,90R$        
JOÃO PESSOA 520154150 PENDENTE LED ACR DB017BZ 4000K DOUR FORTEC 38 249,90R$        249,90R$        249,90R$        

CAMPINA GRANDE 520396910 PISO 46X46A IPANEMA BEGE 2,30M2 CERBRAS 227 28,90R$          29,90R$          31,90R$          
CAMPINA GRANDE 520396928 PISO 46X46A IPANEMA CINZA 2,30M2 CERBRAS 266 28,90R$          29,90R$          31,90R$          
CAMPINA GRANDE 500116741 CONJ ACOPLADO + KIT INSTALACAO BR MONTE CARLO DECA 181 1.579,90R$    1.579,90R$    1.579,90R$    
CAMPINA GRANDE 580351157 ESTANTE BAIXA 3 PRAT FREIJO/PRETO FOSCO KAPPESBERG 181 309,90R$        309,90R$        309,90R$        
CAMPINA GRANDE 370311191 MASSA CORRIDA 25KG SUVINIL 181 79,90R$          79,90R$          79,90R$          
CAMPINA GRANDE 520401948 PORC 60X60A SUPER BIANCO POL 1,80M2 ELIZABETH 61 77,90R$          77,90R$          77,90R$          
CAMPINA GRANDE 520323408 PORC 62,5X62,5A SUPER BIANCO POL 1,97M2 ELIZABETH 181 77,90R$          77,90R$          77,90R$          
CAMPINA GRANDE 520398602 PORC 60X60A LINK GREY POL RET 1,80M2 L2 PAMESA 86 77,90R$          84,90R$          88,90R$          
CAMPINA GRANDE 520305183 PORC 58X58A PPO58010R BR POL BRIL 2,03M2 TECNOGRES 191 77,90R$          84,90R$          84,90R$          
CAMPINA GRANDE 520305213 PORC 58X58A PPO58040R BR POL BRIL 2,03M2 TECNOGRES 2584 84,90R$          84,90R$          88,90R$          
CAMPINA GRANDE 520398629 PORC 60X60A COTTON POL RET 1,80M2 L2 PAMESA 181 77,90R$          84,90R$          88,90R$          
CAMPINA GRANDE 520376064 PORC 58X58A PPO58120R POL 2,03M2 TECNOGRES 181 84,90R$          84,90R$          84,90R$          
CAMPINA GRANDE 520394976 PORC 58X58A PPO58300R POL 2,03M2 TECNOGRES 105 84,90R$          84,90R$          84,90R$          
CAMPINA GRANDE 520398637 PORC 60X60A CHAMPAGNE POL RET 1,80M2 L2 PAMESA 179 77,90R$          84,90R$          88,90R$          
CAMPINA GRANDE 520154169 PENDENTE LED ACR DB018BZ 4000K DOUR FORTEC 34 279,90R$        279,90R$        279,90R$        
CAMPINA GRANDE 520154150 PENDENTE LED ACR DB017BZ 4000K DOUR FORTEC 34 249,90R$        249,90R$        249,90R$        

Preço original (“De”)


